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G CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SBARRA VOLT. PARAL. SUOLO MINIT. TOTALE CL. PEN.

1^  Fascia 153 20/02/97 TORRI  Stefano Gymnica Cremona 0,000 0,000 11,000 11,300 11,700 34,000 1

1^  Fascia 111 17/10/97 CANTAGALLO  Massimiliano Ginnastica Rivoltana 0,000 0,000 11,000 11,700 10,900 33,600 2

1^  Fascia 140 28/04/97 RAIMONDI  Tommaso Ginnastica Rivoltana 0,000 10,500 11,300 11,750 0,000 33,550 3

1^  Fascia 108 30/07/97 BROLI  Federico Ginnastica Pavese 0,000 0,000 10,800 11,450 11,200 33,450 4

1^  Fascia 102 01/07/98 BENNA  Yurin Manuel Liberi e Forti   Castelleone 0,000 0,000 11,000 11,400 10,700 33,100 5

1^  Fascia 122 02/07/97 FENILI  Matteo Ponteranica 9,700 10,800 0,000 11,950 0,000 32,450 6

1^  Fascia 103 24/12/97 BERNARDONI  Paolo Gymnica Cremona 0,000 0,000 10,500 11,050 10,900 32,450 7

1^  Fascia 141 12/05/97 SALUBRO  Fabrizio Ginnastica  Gioy 0,000 10,500 10,600 11,200 0,000 32,300 8

1^  Fascia 107 30/04/97 BRESCANCIN  Andrea Ginnastica Pavese 0,000 0,000 10,500 11,200 10,600 32,300 9

1^  Fascia 134 10/04/97 MUSCARELLA  Manuel Ginnastica Sampietrina 0,000 10,600 10,300 11,300 0,000 32,200 10

1^  Fascia 136 19/03/97 ORTUSO  Alessandro 10,400 0,000 10,600 11,100 0,000 32,100 11

LOMBARDIA

1^  Fascia 136 19/03/97 ORTUSO  Alessandro Pro Patria Bustese 10,400 0,000 10,600 11,100 0,000 32,100 11

1^  Fascia 148 15/04/99 SORTENI  Paolo Forti e Liberi  Monza 10,450 0,000 0,000 11,100 10,500 32,050 12

1^  Fascia 126 08/08/97 GONELLA  Matteo Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 10,900 10,300 10,800 32,000 13

1^  Fascia 113 12/06/97 CARNATI  Stefano Ginnastica  Gioy 9,800 0,000 10,900 11,200 0,000 31,900 14

1^  Fascia 127 12/03/98 ILLUMINATI  Matteo Team Anni Verdi 0,000 0,000 10,800 10,750 10,300 31,850 15

1^  Fascia 135 26/03/97 OGGIONNI  Simone Ginnastica Rivoltana 0,000 10,200 10,000 11,400 0,000 31,600 16

1^  Fascia 116 18/09/99 COLOGNESE  Andrea Pro Patria Bustese 0,000 0,000 10,000 11,300 10,200 31,500 17

1^  Fascia 117 18/07/99 COLOMBO  Samuele Pro Patria Bustese 0,000 0,000 10,300 11,200 10,000 31,500 18

1^  Fascia 131 13/09/97 MARENZI  Ruggero Team Anni Verdi 0,000 0,000 9,900 10,850 10,700 31,450 19

1^  Fascia 147 14/07/97 SGRO  Domenico Ginnastica Sampietrina 0,000 10,300 9,900 11,200 0,000 31,400 20

1^  Fascia 128 04/06/98 INZAGHI  Tommaso Pro Patria Bustese 0,000 0,000 10,300 10,800 10,300 31,400 21

1^  Fascia 149 03/02/97 SQUASSI  Riccardo Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 0,000 9,600 11,000 10,500 31,100 22

1^  Fascia 114 16/02/00 CARRARA  Alessandro Pro Patria Bustese 0,000 0,000 9,900 10,950 10,200 31,050 23

1^  Fascia 104 09/07/98 BERTOLOTTI  Francesco Ginnastica  Gioy 9,900 0,000 9,700 11,400 0,000 31,000 24

1^  Fascia 150 07/04/99 TASSINATO  Lorenzo Gal Gym Team Lixonum 0,000 0,000 10,100 11,000 9,800 30,900 25

1^  Fascia 120 06/12/97 DRAGHI  Adam Team Anni Verdi 0,000 10,200 10,500 10,100 0,000 30,800 26

1^  Fascia 121 10/12/98 FALCO  Pietro Ginnastica  Gioy 0,000 10,200 9,900 10,400 0,000 30,500 27

1^  Fascia 139 15/08/97 RABUINI  Emanuele Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 0,000 9,800 10,400 10,200 30,400 28

1^  Fascia 105 02/09/99 BIANCHI  Fabio Ginnastica  Gioy 9,500 0,000 10,000 10,500 0,000 30,000 29

1^  Fascia 110 04/12/98 CABRINI  Pietro Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 0,000 8,800 10,900 10,100 29,800 30
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1^  Fascia 109 17/02/97 BUSCAGLIA  Riccardo Team Anni Verdi 0,000 0,000 9,800 9,950 9,800 29,550 31

1^  Fascia 125 27/08/99 FREGUIA  Tomas Team Anni Verdi 0,000 0,000 0,000 10,100 10,100 0,000 F.G.

1^  Fascia 133 15/08/99 MESSI  Luca Salus Ginnastica  Seregno 0,000 0,000 0,000 10,050 4,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 146 09/10/99 SCHIFANO  Francesco Pro Lissone 8,600 9,800 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 119 20/01/99 DEL BO  Davide Team Anni Verdi 0,000 0,000 0,000 9,900 10,300 0,000 F.G.

1^  Fascia 137 12/12/98 PETAZZI  Matteo Pro Patria Bustese 0,000 0,000 0,000 11,150 10,400 0,000 F.G.

1^  Fascia 130 08/12/98 LUNDGREN  Hans Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 0,000 10,100 0,000 11,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 101 08/08/98 BALLERIO  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 10,400 0,000 11,100 0,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 138 01/08/98 PRUZZI  Fabio Team Anni Verdi 0,000 0,000 8,900 10,500 0,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 118 21/04/99 COLOMBO  Simone Pro Lissone 0,000 9,600 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 123 10/06/98 FERLAZZA  Gabriele 0,000 0,000 0,000 11,200 10,000 0,000 F.G.1^  Fascia 123 10/06/98 FERLAZZA  Gabriele Salus Ginnastica  Seregno 0,000 0,000 0,000 11,200 10,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 124 01/06/98 FORMICA  Massimiliano Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 0,000 0,000 10,300 10,400 0,000 F.G.

1^  Fascia 152 08/04/98 TOMASINI  Stefano Pro Patria Bustese 9,800 0,000 0,000 0,000 10,300 0,000 F.G.

1^  Fascia 129 04/03/98 LORENZI  Matteo Ginnastica  Brusaporto 0,000 0,000 0,000 10,600 10,500 0,000 F.G.

1^  Fascia 144 28/02/98 SANTAMBROGIO  Giovanni Ginnastica Sampietrina 0,000 0,000 0,000 10,800 10,200 0,000 F.G.

1^  Fascia 143 12/02/98 SANGIORGI  Samuele Team Anni Verdi 0,000 0,000 9,600 0,000 10,500 0,000 F.G.

1^  Fascia 132 11/12/97 MARTA  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 4,000 10,600 0,000 0,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 115 05/07/97 CITTERIO  Felice Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 10,300 0,000 11,100 0,000 F.G.

1^  Fascia 112 05/06/97 CAPPELLARI  Andrea Pro Patria Bustese 0,000 10,000 0,000 10,700 0,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 145 28/06/98 SANTINI  Leonardo Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 106 28/03/97 BONATI  Sebastiano Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 10,100 10,500 0,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 151 14/04/97 TEALDI  Mattia Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

1^  Fascia 142 23/02/97 SANDON  Igor Ginnastica Sampietrina   ASS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SBARRA CL.

1^  Fascia 148 15/04/99 SORTENI  Paolo Forti e Liberi  Monza 10,450 1

1^  Fascia 136 19/03/97 ORTUSO  Alessandro Pro Patria Bustese 10,400 2

1^  Fascia 104 09/07/98 BERTOLOTTI  Francesco Ginnastica  Gioy 9,900 3

1^  Fascia 152 08/04/98 TOMASINI  Stefano Pro Patria Bustese 9,800 4

1^  Fascia 113 12/06/97 CARNATI  Stefano Ginnastica  Gioy 9,800 5

1^  Fascia 122 02/07/97 FENILI  Matteo Ponteranica 9,700 6

1^  Fascia 105 02/09/99 BIANCHI  Fabio Ginnastica  Gioy 9,500 7

1^  Fascia 146 09/10/99 SCHIFANO  Francesco Pro Lissone 8,600 8

1^  Fascia 114 16/02/00 CARRARA  Alessandro Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 116 18/09/99 COLOGNESE  Andrea Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 125 27/08/99 FREGUIA  Tomas Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 133 15/08/99 MESSI  Luca Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

1^  Fascia 117 18/07/99 COLOMBO  Samuele Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 118 21/04/99 COLOMBO  Simone Pro Lissone 0,000 F.G.

1^  Fascia 150 07/04/99 TASSINATO  Lorenzo Gal Gym Team Lixonum 0,000 F.G.

1^  Fascia 119 20/01/99 DEL BO  Davide Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 137 12/12/98 PETAZZI  Matteo Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 121 10/12/98 FALCO  Pietro Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 130 08/12/98 LUNDGREN  Hans Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 110 04/12/98 CABRINI  Pietro Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

1^  Fascia 101 08/08/98 BALLERIO  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 138 01/08/98 PRUZZI  Fabio Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 102 01/07/98 BENNA  Yurin Manuel Liberi e Forti   Castelleone 0,000 F.G.

1^  Fascia 145 28/06/98 SANTINI  Leonardo Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 123 10/06/98 FERLAZZA  Gabriele Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

1^  Fascia 128 04/06/98 INZAGHI  Tommaso Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 124 01/06/98 FORMICA  Massimiliano Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 127 12/03/98 ILLUMINATI  Matteo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 129 04/03/98 LORENZI  Matteo Ginnastica  Brusaporto 0,000 F.G.

1^  Fascia 144 28/02/98 SANTAMBROGIO  Giovanni Ginnastica Sampietrina 0,000 F.G.

1^  Fascia 143 12/02/98 SANGIORGI  Samuele Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 103 24/12/97 BERNARDONI  Paolo Gymnica Cremona 0,000 F.G.

1^  Fascia 132 11/12/97 MARTA  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 120 06/12/97 DRAGHI  Adam Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 111 17/10/97 CANTAGALLO  Massimiliano Ginnastica Rivoltana 0,000 F.G.

1^  Fascia 131 13/09/97 MARENZI  Ruggero Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 139 15/08/97 RABUINI  Emanuele Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

1^  Fascia 126 08/08/97 GONELLA  Matteo Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

1^  Fascia 108 30/07/97 BROLI  Federico Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

1^  Fascia 147 14/07/97 SGRO  Domenico Ginnastica Sampietrina 0,000 F.G.

1^  Fascia 115 05/07/97 CITTERIO  Felice Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

1^  Fascia 112 05/06/97 CAPPELLARI  Andrea Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 141 12/05/97 SALUBRO  Fabrizio Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 107 30/04/97 BRESCANCIN  Andrea Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

1^  Fascia 140 28/04/97 RAIMONDI  Tommaso Ginnastica Rivoltana 0,000 F.G.

1^  Fascia 151 14/04/97 TEALDI  Mattia Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 134 10/04/97 MUSCARELLA  Manuel Ginnastica Sampietrina 0,000 F.G.

1^  Fascia 106 28/03/97 BONATI  Sebastiano Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

1^  Fascia 135 26/03/97 OGGIONNI  Simone Ginnastica Rivoltana 0,000 F.G.

1^  Fascia 142 23/02/97 SANDON  Igor Ginnastica Sampietrina   ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 153 20/02/97 TORRI  Stefano Gymnica Cremona 0,000 F.G.

1^  Fascia 109 17/02/97 BUSCAGLIA  Riccardo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 149 03/02/97 SQUASSI  Riccardo Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.
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1^  Fascia 122 02/07/97 FENILI  Matteo Ponteranica 10,800 1

1^  Fascia 134 10/04/97 MUSCARELLA  Manuel Ginnastica Sampietrina 10,600 2

1^  Fascia 141 12/05/97 SALUBRO  Fabrizio Ginnastica  Gioy 10,500 3

1^  Fascia 140 28/04/97 RAIMONDI  Tommaso Ginnastica Rivoltana 10,500 4

1^  Fascia 101 08/08/98 BALLERIO  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 10,400 5

1^  Fascia 147 14/07/97 SGRO  Domenico Ginnastica Sampietrina 10,300 6

1^  Fascia 121 10/12/98 FALCO  Pietro Ginnastica  Gioy 10,200 7

1^  Fascia 120 06/12/97 DRAGHI  Adam Team Anni Verdi 10,200 8

1^  Fascia 135 26/03/97 OGGIONNI  Simone Ginnastica Rivoltana 10,200 9

1^  Fascia 112 05/06/97 CAPPELLARI  Andrea Pro Patria Bustese 10,000 10

1^  Fascia 146 09/10/99 SCHIFANO  Francesco Pro Lissone 9,800 11

1^  Fascia 118 21/04/99 COLOMBO  Simone Pro Lissone 9,600 12

1^  Fascia 132 11/12/97 MARTA  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 4,000 13

1^  Fascia 114 16/02/00 CARRARA  Alessandro Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 116 18/09/99 COLOGNESE  Andrea Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 105 02/09/99 BIANCHI  Fabio Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 125 27/08/99 FREGUIA  Tomas Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 133 15/08/99 MESSI  Luca Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

1^  Fascia 117 18/07/99 COLOMBO  Samuele Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 148 15/04/99 SORTENI  Paolo Forti e Liberi  Monza 0,000 F.G.

1^  Fascia 150 07/04/99 TASSINATO  Lorenzo Gal Gym Team Lixonum 0,000 F.G.

1^  Fascia 119 20/01/99 DEL BO  Davide Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 137 12/12/98 PETAZZI  Matteo Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 130 08/12/98 LUNDGREN  Hans Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 110 04/12/98 CABRINI  Pietro Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

1^  Fascia 138 01/08/98 PRUZZI  Fabio Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 104 09/07/98 BERTOLOTTI  Francesco Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 102 01/07/98 BENNA  Yurin Manuel Liberi e Forti   Castelleone 0,000 F.G.

1^  Fascia 145 28/06/98 SANTINI  Leonardo Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 123 10/06/98 FERLAZZA  Gabriele Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

1^  Fascia 128 04/06/98 INZAGHI  Tommaso Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 124 01/06/98 FORMICA  Massimiliano Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 152 08/04/98 TOMASINI  Stefano Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 127 12/03/98 ILLUMINATI  Matteo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 129 04/03/98 LORENZI  Matteo Ginnastica  Brusaporto 0,000 F.G.

1^  Fascia 144 28/02/98 SANTAMBROGIO  Giovanni Ginnastica Sampietrina 0,000 F.G.

1^  Fascia 143 12/02/98 SANGIORGI  Samuele Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 103 24/12/97 BERNARDONI  Paolo Gymnica Cremona 0,000 F.G.

1^  Fascia 111 17/10/97 CANTAGALLO  Massimiliano Ginnastica Rivoltana 0,000 F.G.

1^  Fascia 131 13/09/97 MARENZI  Ruggero Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 139 15/08/97 RABUINI  Emanuele Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

1^  Fascia 126 08/08/97 GONELLA  Matteo Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

1^  Fascia 108 30/07/97 BROLI  Federico Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

1^  Fascia 115 05/07/97 CITTERIO  Felice Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

1^  Fascia 113 12/06/97 CARNATI  Stefano Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 107 30/04/97 BRESCANCIN  Andrea Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

1^  Fascia 151 14/04/97 TEALDI  Mattia Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 106 28/03/97 BONATI  Sebastiano Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

1^  Fascia 136 19/03/97 ORTUSO  Alessandro Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 142 23/02/97 SANDON  Igor Ginnastica Sampietrina   ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 153 20/02/97 TORRI  Stefano Gymnica Cremona 0,000 F.G.

1^  Fascia 109 17/02/97 BUSCAGLIA  Riccardo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 149 03/02/97 SQUASSI  Riccardo Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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1^  Fascia 140 28/04/97 RAIMONDI  Tommaso Ginnastica Rivoltana 11,300 1

1^  Fascia 102 01/07/98 BENNA  Yurin Manuel Liberi e Forti   Castelleone 11,000 2

1^  Fascia 111 17/10/97 CANTAGALLO  Massimiliano Ginnastica Rivoltana 11,000 3

1^  Fascia 153 20/02/97 TORRI  Stefano Gymnica Cremona 11,000 4

1^  Fascia 126 08/08/97 GONELLA  Matteo Pro Patria 1883 Milano 10,900 5

1^  Fascia 113 12/06/97 CARNATI  Stefano Ginnastica  Gioy 10,900 6

1^  Fascia 127 12/03/98 ILLUMINATI  Matteo Team Anni Verdi 10,800 7

1^  Fascia 108 30/07/97 BROLI  Federico Ginnastica Pavese 10,800 8

1^  Fascia 132 11/12/97 MARTA  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 10,600 9

1^  Fascia 141 12/05/97 SALUBRO  Fabrizio Ginnastica  Gioy 10,600 10

1^  Fascia 136 19/03/97 ORTUSO  Alessandro Pro Patria Bustese 10,600 11

1^  Fascia 103 24/12/97 BERNARDONI  Paolo Gymnica Cremona 10,500 12

1^  Fascia 120 06/12/97 DRAGHI  Adam Team Anni Verdi 10,500 13

1^  Fascia 107 30/04/97 BRESCANCIN  Andrea Ginnastica Pavese 10,500 14

1^  Fascia 117 18/07/99 COLOMBO  Samuele Pro Patria Bustese 10,300 15

1^  Fascia 128 04/06/98 INZAGHI  Tommaso Pro Patria Bustese 10,300 16

1^  Fascia 115 05/07/97 CITTERIO  Felice Pro Patria 1883 Milano 10,300 17

1^  Fascia 134 10/04/97 MUSCARELLA  Manuel Ginnastica Sampietrina 10,300 18

1^  Fascia 150 07/04/99 TASSINATO  Lorenzo Gal Gym Team Lixonum 10,100 19

1^  Fascia 130 08/12/98 LUNDGREN  Hans Varesina  Ginn. &  Scherma 10,100 20

1^  Fascia 106 28/03/97 BONATI  Sebastiano Pro Patria 1883 Milano 10,100 21

1^  Fascia 116 18/09/99 COLOGNESE  Andrea Pro Patria Bustese 10,000 22

1^  Fascia 105 02/09/99 BIANCHI  Fabio Ginnastica  Gioy 10,000 23

1^  Fascia 135 26/03/97 OGGIONNI  Simone Ginnastica Rivoltana 10,000 24

1^  Fascia 114 16/02/00 CARRARA  Alessandro Pro Patria Bustese 9,900 25

1^  Fascia 121 10/12/98 FALCO  Pietro Ginnastica  Gioy 9,900 26

1^  Fascia 131 13/09/97 MARENZI  Ruggero Team Anni Verdi 9,900 27

1^  Fascia 147 14/07/97 SGRO  Domenico Ginnastica Sampietrina 9,900 28

1^  Fascia 139 15/08/97 RABUINI  Emanuele Ginnastica  Fanfulla  1874 9,800 29

1^  Fascia 109 17/02/97 BUSCAGLIA  Riccardo Team Anni Verdi 9,800 30

1^  Fascia 104 09/07/98 BERTOLOTTI  Francesco Ginnastica  Gioy 9,700 31

1^  Fascia 143 12/02/98 SANGIORGI  Samuele Team Anni Verdi 9,600 32

1^  Fascia 149 03/02/97 SQUASSI  Riccardo Ginnastica  Fanfulla  1874 9,600 33

1^  Fascia 138 01/08/98 PRUZZI  Fabio Team Anni Verdi 8,900 34

1^  Fascia 110 04/12/98 CABRINI  Pietro Ginnastica  Fanfulla  1874 8,800 35

1^  Fascia 146 09/10/99 SCHIFANO  Francesco Pro Lissone 0,000 F.G.

1^  Fascia 125 27/08/99 FREGUIA  Tomas Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 133 15/08/99 MESSI  Luca Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

1^  Fascia 118 21/04/99 COLOMBO  Simone Pro Lissone 0,000 F.G.

1^  Fascia 148 15/04/99 SORTENI  Paolo Forti e Liberi  Monza 0,000 F.G.

1^  Fascia 119 20/01/99 DEL BO  Davide Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 137 12/12/98 PETAZZI  Matteo Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 101 08/08/98 BALLERIO  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 145 28/06/98 SANTINI  Leonardo Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 123 10/06/98 FERLAZZA  Gabriele Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

1^  Fascia 124 01/06/98 FORMICA  Massimiliano Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 152 08/04/98 TOMASINI  Stefano Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 129 04/03/98 LORENZI  Matteo Ginnastica  Brusaporto 0,000 F.G.

1^  Fascia 144 28/02/98 SANTAMBROGIO  Giovanni Ginnastica Sampietrina 0,000 F.G.

1^  Fascia 122 02/07/97 FENILI  Matteo Ponteranica 0,000 F.G.

1^  Fascia 112 05/06/97 CAPPELLARI  Andrea Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 151 14/04/97 TEALDI  Mattia Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 142 23/02/97 SANDON  Igor Ginnastica Sampietrina   ASS 0,000 F.G.
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SUOLO CL.

1^  Fascia 122 02/07/97 FENILI  Matteo Ponteranica 11,950 1

1^  Fascia 140 28/04/97 RAIMONDI  Tommaso Ginnastica Rivoltana 11,750 2

1^  Fascia 111 17/10/97 CANTAGALLO  Massimiliano Ginnastica Rivoltana 11,700 3

1^  Fascia 108 30/07/97 BROLI  Federico Ginnastica Pavese 11,450 4

1^  Fascia 104 09/07/98 BERTOLOTTI  Francesco Ginnastica  Gioy 11,400 5

1^  Fascia 102 01/07/98 BENNA  Yurin Manuel Liberi e Forti   Castelleone 11,400 6

1^  Fascia 135 26/03/97 OGGIONNI  Simone Ginnastica Rivoltana 11,400 7

1^  Fascia 116 18/09/99 COLOGNESE  Andrea Pro Patria Bustese 11,300 8

1^  Fascia 134 10/04/97 MUSCARELLA  Manuel Ginnastica Sampietrina 11,300 9

1^  Fascia 153 20/02/97 TORRI  Stefano Gymnica Cremona 11,300 10

1^  Fascia 117 18/07/99 COLOMBO  Samuele Pro Patria Bustese 11,200 11

1^  Fascia 123 10/06/98 FERLAZZA  Gabriele Salus Ginnastica  Seregno 11,200 12

1^  Fascia 147 14/07/97 SGRO  Domenico Ginnastica Sampietrina 11,200 13

1^  Fascia 113 12/06/97 CARNATI  Stefano Ginnastica  Gioy 11,200 14

1^  Fascia 141 12/05/97 SALUBRO  Fabrizio Ginnastica  Gioy 11,200 15

1^  Fascia 107 30/04/97 BRESCANCIN  Andrea Ginnastica Pavese 11,200 16

1^  Fascia 137 12/12/98 PETAZZI  Matteo Pro Patria Bustese 11,150 17

1^  Fascia 148 15/04/99 SORTENI  Paolo Forti e Liberi  Monza 11,100 18

1^  Fascia 101 08/08/98 BALLERIO  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 11,100 19

1^  Fascia 136 19/03/97 ORTUSO  Alessandro Pro Patria Bustese 11,100 20

1^  Fascia 103 24/12/97 BERNARDONI  Paolo Gymnica Cremona 11,050 21

1^  Fascia 150 07/04/99 TASSINATO  Lorenzo Gal Gym Team Lixonum 11,000 22

1^  Fascia 149 03/02/97 SQUASSI  Riccardo Ginnastica  Fanfulla  1874 11,000 23

1^  Fascia 114 16/02/00 CARRARA  Alessandro Pro Patria Bustese 10,950 24

1^  Fascia 110 04/12/98 CABRINI  Pietro Ginnastica  Fanfulla  1874 10,900 25

1^  Fascia 131 13/09/97 MARENZI  Ruggero Team Anni Verdi 10,850 26

1^  Fascia 128 04/06/98 INZAGHI  Tommaso Pro Patria Bustese 10,800 27

1^  Fascia 144 28/02/98 SANTAMBROGIO  Giovanni Ginnastica Sampietrina 10,800 28

1^  Fascia 127 12/03/98 ILLUMINATI  Matteo Team Anni Verdi 10,750 29

1^  Fascia 112 05/06/97 CAPPELLARI  Andrea Pro Patria Bustese 10,700 30

1^  Fascia 129 04/03/98 LORENZI  Matteo Ginnastica  Brusaporto 10,600 31

1^  Fascia 105 02/09/99 BIANCHI  Fabio Ginnastica  Gioy 10,500 32

1^  Fascia 138 01/08/98 PRUZZI  Fabio Team Anni Verdi 10,500 33

1^  Fascia 106 28/03/97 BONATI  Sebastiano Pro Patria 1883 Milano 10,500 34

1^  Fascia 121 10/12/98 FALCO  Pietro Ginnastica  Gioy 10,400 35

1^  Fascia 139 15/08/97 RABUINI  Emanuele Ginnastica  Fanfulla  1874 10,400 36

1^  Fascia 124 01/06/98 FORMICA  Massimiliano Varesina  Ginn. &  Scherma 10,300 37

1^  Fascia 126 08/08/97 GONELLA  Matteo Pro Patria 1883 Milano 10,300 38

1^  Fascia 125 27/08/99 FREGUIA  Tomas Team Anni Verdi 10,100 39

1^  Fascia 120 06/12/97 DRAGHI  Adam Team Anni Verdi 10,100 40

1^  Fascia 133 15/08/99 MESSI  Luca Salus Ginnastica  Seregno 10,050 41

1^  Fascia 109 17/02/97 BUSCAGLIA  Riccardo Team Anni Verdi 9,950 42

1^  Fascia 119 20/01/99 DEL BO  Davide Team Anni Verdi 9,900 43

1^  Fascia 146 09/10/99 SCHIFANO  Francesco Pro Lissone 0,000 F.G.

1^  Fascia 118 21/04/99 COLOMBO  Simone Pro Lissone 0,000 F.G.

1^  Fascia 130 08/12/98 LUNDGREN  Hans Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 145 28/06/98 SANTINI  Leonardo Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 152 08/04/98 TOMASINI  Stefano Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 143 12/02/98 SANGIORGI  Samuele Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 132 11/12/97 MARTA  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 115 05/07/97 CITTERIO  Felice Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

1^  Fascia 151 14/04/97 TEALDI  Mattia Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 142 23/02/97 SANDON  Igor Ginnastica Sampietrina   ASS 0,000 F.G.
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO
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ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)
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1^  Fascia 153 20/02/97 TORRI  Stefano Gymnica Cremona 11,700 1

1^  Fascia 108 30/07/97 BROLI  Federico Ginnastica Pavese 11,200 2

1^  Fascia 115 05/07/97 CITTERIO  Felice Pro Patria 1883 Milano 11,100 3

1^  Fascia 130 08/12/98 LUNDGREN  Hans Varesina  Ginn. &  Scherma 11,000 4

1^  Fascia 103 24/12/97 BERNARDONI  Paolo Gymnica Cremona 10,900 5

1^  Fascia 111 17/10/97 CANTAGALLO  Massimiliano Ginnastica Rivoltana 10,900 6

1^  Fascia 126 08/08/97 GONELLA  Matteo Pro Patria 1883 Milano 10,800 7

1^  Fascia 102 01/07/98 BENNA  Yurin Manuel Liberi e Forti   Castelleone 10,700 8

1^  Fascia 131 13/09/97 MARENZI  Ruggero Team Anni Verdi 10,700 9

1^  Fascia 107 30/04/97 BRESCANCIN  Andrea Ginnastica Pavese 10,600 10

1^  Fascia 148 15/04/99 SORTENI  Paolo Forti e Liberi  Monza 10,500 11

1^  Fascia 129 04/03/98 LORENZI  Matteo Ginnastica  Brusaporto 10,500 12

1^  Fascia 143 12/02/98 SANGIORGI  Samuele Team Anni Verdi 10,500 13

1^  Fascia 149 03/02/97 SQUASSI  Riccardo Ginnastica  Fanfulla  1874 10,500 14

1^  Fascia 137 12/12/98 PETAZZI  Matteo Pro Patria Bustese 10,400 15

1^  Fascia 124 01/06/98 FORMICA  Massimiliano Varesina  Ginn. &  Scherma 10,400 16

1^  Fascia 119 20/01/99 DEL BO  Davide Team Anni Verdi 10,300 17

1^  Fascia 128 04/06/98 INZAGHI  Tommaso Pro Patria Bustese 10,300 18

1^  Fascia 152 08/04/98 TOMASINI  Stefano Pro Patria Bustese 10,300 19

1^  Fascia 127 12/03/98 ILLUMINATI  Matteo Team Anni Verdi 10,300 20

1^  Fascia 114 16/02/00 CARRARA  Alessandro Pro Patria Bustese 10,200 21

1^  Fascia 116 18/09/99 COLOGNESE  Andrea Pro Patria Bustese 10,200 22

1^  Fascia 144 28/02/98 SANTAMBROGIO  Giovanni Ginnastica Sampietrina 10,200 23

1^  Fascia 139 15/08/97 RABUINI  Emanuele Ginnastica  Fanfulla  1874 10,200 24

1^  Fascia 125 27/08/99 FREGUIA  Tomas Team Anni Verdi 10,100 25

1^  Fascia 110 04/12/98 CABRINI  Pietro Ginnastica  Fanfulla  1874 10,100 26

1^  Fascia 117 18/07/99 COLOMBO  Samuele Pro Patria Bustese 10,000 27

1^  Fascia 123 10/06/98 FERLAZZA  Gabriele Salus Ginnastica  Seregno 10,000 28

1^  Fascia 150 07/04/99 TASSINATO  Lorenzo Gal Gym Team Lixonum 9,800 29

1^  Fascia 109 17/02/97 BUSCAGLIA  Riccardo Team Anni Verdi 9,800 30

1^  Fascia 133 15/08/99 MESSI  Luca Salus Ginnastica  Seregno 4,000 31

1^  Fascia 146 09/10/99 SCHIFANO  Francesco Pro Lissone 0,000 F.G.

1^  Fascia 105 02/09/99 BIANCHI  Fabio Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 118 21/04/99 COLOMBO  Simone Pro Lissone 0,000 F.G.

1^  Fascia 121 10/12/98 FALCO  Pietro Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 101 08/08/98 BALLERIO  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 138 01/08/98 PRUZZI  Fabio Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 104 09/07/98 BERTOLOTTI  Francesco Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 145 28/06/98 SANTINI  Leonardo Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 132 11/12/97 MARTA  Alessandro Varesina  Ginn. &  Scherma 0,000 F.G.

1^  Fascia 120 06/12/97 DRAGHI  Adam Team Anni Verdi 0,000 F.G.

1^  Fascia 147 14/07/97 SGRO  Domenico Ginnastica Sampietrina 0,000 F.G.

1^  Fascia 122 02/07/97 FENILI  Matteo Ponteranica 0,000 F.G.

1^  Fascia 113 12/06/97 CARNATI  Stefano Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 112 05/06/97 CAPPELLARI  Andrea Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 141 12/05/97 SALUBRO  Fabrizio Ginnastica  Gioy 0,000 F.G.

1^  Fascia 140 28/04/97 RAIMONDI  Tommaso Ginnastica Rivoltana 0,000 F.G.

1^  Fascia 151 14/04/97 TEALDI  Mattia Pro Patria 1883 Milano     ASS 0,000 F.G.

1^  Fascia 134 10/04/97 MUSCARELLA  Manuel Ginnastica Sampietrina 0,000 F.G.

1^  Fascia 106 28/03/97 BONATI  Sebastiano Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

1^  Fascia 135 26/03/97 OGGIONNI  Simone Ginnastica Rivoltana 0,000 F.G.

1^  Fascia 136 19/03/97 ORTUSO  Alessandro Pro Patria Bustese 0,000 F.G.

1^  Fascia 142 23/02/97 SANDON  Igor Ginnastica Sampietrina   ASS 0,000 F.G.
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